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YERLİ KAYNAKLARDAN ENERJİ ÜRETİMİ TÜRKİYE’YE EKONOMİK DEĞER KATMAYA DEVAM EDİYOR 

Akfen Yenilenebilir Enerji’den İngiltere merkezli 
EOS Climate&Energy şirketine tek seferde 8.6 

milyon dolarlık karbon kredisi satışı 
 

Güneş, su ve rüzgar olarak sadece yerli ve yenilenebilir kaynaklardan üretim yapan 700 MW’lık kurulu 
güce sahip Akfen Yenilenebilir Enerji, sürdürülebilir enerji üretimi ve çevresel etkilerin azaltılmasına 

yönelik çalışmalarını sürdürürken, Türkiye ekonomisine de pozitif katkı sağlamaya devam ediyor. 
 

Akfen Yenilenebilir Enerji,  Çanakkale’de bulunan Üçpınar Rüzgar Enerji Santrali (RES), Hasanoba RES 
ile Kocalar RES’de ve Denizli’deki Denizli RES projelerinde çevresel sürdürülebilirlik ve ekonomiye 

katkı sağlama hedefleri doğrultusunda önemli bir başarıya imza attı.  
 

Akfen, 4 rüzgar enerji santralinin 2021-2026 yıllarına ait karbon emisyon azaltım kredilerinin İngiltere 
merkezli EOS Climate&Energy şirketine tek seferde satışıyla 8.6 milyon dolarlık gelir elde edecek. 

Böylelikle Akfen Yenilenebilir Enerji’nin toplam karbon kredisi satışları 11.8 milyon dolara ulaşacak. 
 
 

Güneş, su ve rüzgar olarak sadece yerli ve yenilenebilir kaynaklardan üretim yapan 700 MW’lık kurulu güce sahip 
Akfen Yenilenebilir Enerji, sürdürülebilir enerji üretimi ve çevresel etkilerin azaltılmasına yönelik çalışmalarını 
sürdürürken, aynı zamanda ekonomiye de pozitif katkı sağlamaya devam ediyor. 
Akfen Yenilenebilir Enerji, Çanakkale’de bulunan Üçpınar Rüzgar Enerji Santrali (RES), Hasanoba RES ile Kocalar 
RES’de ve Denizli’de bulunan Denizli RES projelerinde çevresel sürdürülebilirlik ve ekonomiye katkı sağlama 
hedefleri doğrultusunda önemli bir başarıya imza attı. Şirket, bu 4 enerji üretim tesisinden İngiltere merkezli EOS 
Climate&Energy şirketine gerçekleştirdiği karbon kredisi satışıyla 8.6 milyon dolarlık gelir elde edecek. 
Akfen Yenilenebilir Enerji’nin şimdiye kadar gerçekleştirdiği karbon satışları sonucu Türkiye’ye yaratılan ekonomik 
değer 11.8 milyon dolar olarak gerçekleşecek.  
Karbon kredisi satış işlemlerinden elde edilen gelir işletmede olan çevresel sürdürülebilirlik odaklı enerji projelerin 
devam eden faaliyetleri kapsamında değerlendirilirken, Akfen Yenilenebilir Enerji’nin yenilenebilir enerji alandaki 
faaliyetlerinin büyütülmesine de kaynak sağlayacak. 
 
“TÜRKİYE’NİN ENERJİ SEKTÖRÜNDEKİ 
DÖNÜŞÜMÜNDE ÖNCÜ OLUYORUZ” 
 
Akfen Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Mustafa Kemal Güngör, yaptığı açıklamada, " 8.6 milyon dolarlık karbon 
kredisi satışımız sadece bir finansal başarı değil, aynı zamanda Türkiye'nin yenilenebilir enerji sektöründeki 
gelişimine de önemli bir katkıdır. Bu başarı, sadece şirketimizin finansal sağlamlığını ve büyüme potansiyelini 
göstermekle kalmıyor, Türkiye'nin yenilenebilir enerji alanında küresel bir lider olma yolunda konumunu 
güçlendirirken, ekonomimize de önemli bir değer katıyor” ifadelerini kullandı. 
Karbon kredisi satışından elde edilen gelirlerin Türkiye'nin yenilenebilir enerji kaynaklarını genişletme çabalarına 
önemli bir destek sağlayacağının altını çizen Mustafa Kemal Güngör, “Bu da hem ekonomik büyümemizi hem de 
çevresel hedeflerimizi destekleyecek bir yatırım olacaktır. Bu başarı, Akfen Yenilenebilir Enerji'nin Türkiye'nin 
enerji sektöründeki dönüşümünde öncü bir rol oynamasının yanı sıra ulusal ekonomimize ve çevre 
politikalarımıza katkıda bulunmamızı sağlıyor” diye konuştu. 
 
 



  

Akfen Yenilenebilir Enerji Hakkında: 
Akfen Holding, temellerini 2007 yılında attığı Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. bünyesinde tamamı yerli ve yenilenebilir 
kaynaklardan oluşan, sürdürülebilir enerjiye yatırım yapan Türkiye’nin ilk yenilenebilir enerji platformunu hayata 
geçirdi. 2016 yılında Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve Uluslararası Finans Kuruluşu’nun (IFC) şirkete ortak 
olarak katılmış olup,  18.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen pay devri sonrasında Akfen Holding, Şirket’in paylarının 
tamamının sahibi oldu. Akfen Yenilenebilir Enerji'nin Türkiye’nin 18 ilinde her teknoloji için en uygun doğal 
kaynaklara sahip bölgelerde konumlandırılan tamamı yenilenebilir kaynaklardan oluşan ve kaynak bazında dengeli 
yaklaşık 700 MW gücündeki hidro, rüzgâr ve güneş elektrik üretim portföyü bulunuyor. Akfen Yenilenebilir Enerji’nin, 
Mart 2023’te gerçekleştirilen halka arz sonrasında, halka arz edilen şirket payları (toplam sermayenin %33,5’i) 
16.03.2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da AKFYE kodu ile işlem görmeye başlamıştır. 


